Empreendedorismo e Inovação SEMPI/MCTIC – CNPJ 01.263.896/0029-65 e a Fundação 

Universidade Federal de Mato Grosso do Sul- UFMS- CNPJ 15.461.510/0001-33. 

PROJETO: “Projeto de suporte à implementação do programa MOVER - Movimento 

Empreendedor Revolucionário ”. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 88.339,00 (Oitenta e oito mil, trezentos e trinta e nove 

reais). Programa de Trabalho 2021; Ação 20V6; PO 000D; Fonte 17898; Natureza de Despesa 

33.90.39 

CÓDIGO DA UG: 154054 

CÓDIGO DA GESTÃO: 15269 

VIGÊNCIA: 31 de março de 2020. 

DATA DA ASSINATURA:  24 de dezembro de 2018. 

ASSINAM: Pelo Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações –MCTIC-